

Pönniementien osoitenumerointi ja tienviittanumerointi

Tekninen lautakunta 28.09.2023 § 26
234/10.02.05/2023

Valmistelija Rakennustarkastaja Pekka Rantanen

Asian taustaa

Maanmittauslaitos on tehnyt olemassa olevan tien (kartalla Pönniementie) parantamiseen liittyvän yksityistietoimituksen vuonna 1988. Tällöin kyseessä on ollut metsäautotiehanke, jonka alkamispiste on nykyisen Ukonniementien risteyksessä, liite. Asiakirjoista ei ilmene, milloin Kohosentie ja Pönniementie ovat nimetty, mitä ilmeisemmin tämän toimituksen jälkeen. Toimitusasiakirjoista on todettavissa, ettei ollut tarkoituksenmukaista perustaa uutta tiekuntaa, vaan kyseinen tieosuus liitettiin Pöllölän yksityistien tiekuntaan.

Myöhemmin jossain vaiheessa, mahdollisesti jo vuonna 2010 Pönniementien alkamiskohta on siirtynyt vajaa 400 metriä alkuperäisestä alkamiskohdasta edemmäs (nykyinen sijainti). Pöllölän yksityistien vuosikokouksessa 29.4.2023 todetaan, että tien alkamiskohdasta on "karttavirhe" ja siitä olisi ilmoitettu kunnalle. "Karttavirheen" johdosta osoitenumeroinnissa on ollut sekaannusta. Tämän johdosta vuonna 2022 osoitenumeroinnit päivitettiin "karttavirheen" sijaintiin. Muutoskiinteistöille lähetettiin uudet osoitenumeroinnit tiedoksi. Muutoksista rakennusvalvontaan ei tullut yhtään kirjallista negatiivista huomautusta määräpäivään mennessä. Tämän jälkeen Pöllölän tiekunta reagoi asiaan ja esitti, että Pönniementien alkamiskohta on muutettava alkuperäiseen sijaintiin. Asiassa on kuultu Maanmittauslaitosta, jonka mukaan kunnalla on oikeus ja velvollisuus antaa osoitenimet- ja numeroinnit.

Katselmus

Tekninen toimi on tehnyt kohteeseen katselmuksen 20.9.2023. Katselmuksessa todettiin, että Pönniementien alkamiskohdalle on perusteet siirtää alkuperäiseen, vuonna 1988 yksityistietoimituksessa määriteltyyn sijaintiin Ukonniementien risteykseen. Tämä tarkoittaisi sitä, että kaikki Pönniementien osoitenumeroinnit muutetaan ja osoiteviitta siirretään alkuperäiseen paikkaan.

Esittelijä Tekninen johtaja Tommy Vesterlund

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että Pönniementien alkamiskohta siirretään alkuperäiseen sijaintiin, Ukonniementien risteykseen. Päätös ja uudet osoitenumerotiedot lähetetään tiedoksi kaikille kyseisen tien asianosaisille.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.